ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 апреля 2017 года             № 68/821-1

г. Симферополь

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя от 03 февраля

2017 года № 65/808-1 «О Плане работы территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя на 2017 год»

В соответствии с подпунктами «в», «и» пункта 9 статьи 26

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного

района города Симферополя,

РЕШИЛА:

1.Внести изменение в решение территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя от 03 февраля

2017 года № 65/808-1 «О Плане работы территориальной избирательной

комиссии Железнодорожного района города Симферополя на 2017 год»,

изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Республики Крым.

3. Разместить на официальном сайте городского совета муниципального

образования город Симферополь в подразделе «Территориальные

избирательные комиссии» - «Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Симферополя».

Председатель комиссии                                                                 О.И. Ященко

Секретарь комиссии                                                                       А.С. Бабий